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   Neljapäev, 31. mai 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Räpina Miikaeli ja Mehikoorma koguduste õpetaja URMAS NAGEL, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: JOOSEP TAMMO jutlus KRISTUSE KOGUDUSE ÜHTSUS
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KIRSTI MALMI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Jim Hohnberger´i raamatut KUTSE VAIKUSESSE loeb ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                12:00            ERR-i uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: RAAMAT VABADUSEST (2Ms 1:1-10). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: KES ON KLIIMAMUUTUSE TAGA? Saade viib kuulaja Moskvasse. Teemaks on kliimamuutused nii poliitilises, ökonoomilises kui ka meteoroloogilises tähenduses. MARGUS EINLO vestluskaaslane on endine Venemaa asepeaminister, geoloogia doktor ja akadeemik VLADIMIR POLEVANOV
    
                Kell 14            ELUPUU: KIRIKU RAHAKOTT. Kuidas kogudused oma rahaasjadega toime tulevad ja kuidas kirik majandab räägivad EELK kantsler ANDRUS MÕTTUS ja Saarte praost ANTI TOPLAAN
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates MÕTTEKODA: Suvele vaatab vastu HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke MATTEUSE EVANGEELIUMIST loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus;        kl 18.30 JÄRJEJUTT:  Jim Hohnberger´i raamatut KUTSE VAIKUSESSE loeb ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: saade kannab pealkirja JUMALALE PÜHENDATUD. Mikrofonide ees VIKTOR NOGINOVSKI ja saatjuht EHA LOBJAKAS
    
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: NELJA MEHE RÄNNAK IISRAELIS. Vestlusringis ona MARGUS KASK, PEETER KANGUR, RANDO SELBAK ja MATI PIHLAK. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja  RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlust – EESTPALVE PEREKONNAS
   
                Kell 22            KESET KÜLA: ÜLE KIRIKU MÄE. Saates kõnelevad Viljandi Pauluse koguduse organist ANU RÖÖMEL ja koguduse õpetaja ALLAN PRAATS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE; kl 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: Hooaja viimases saates käsitleb teoloog EINAR LAIGNA teemat - TÕDE ja ARMASTUS
   
                Kell 1 öösel            PERERINGIS: noore pere ühise majandamise ja RAHA teemadel arutlevad saates MARILIIS ja AHTI PETERSON. Vestlust juhatab HELI METSALA
   
                Reede:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti    
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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